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1

1/2 од недвижен имот устроен на КП.бр. 922, дел 6, викано место/улица ОГРАДЕ, катастарска култура Г3, ГИЗ, во површина од 

1881 м2, КП.бр. 922, дел 6, викано место/улица ОГРАДЕ, катастарска култура Г3, ЗПЗ 1, во површина од 164 м2, КП.бр. 922, дел 6, 

викано место /улица ОГРАДЕ, катастарска култура Г3, ЗПЗ 2, во површина од 198 м2, КП.бр. 922, дел 6, викано место /улица 

ОГРАДЕ, катастарска култура Г3, ЗПЗ 3, во површина од 59 м2, КП.бр. 922, дел 6, викано место /улица ОГРАДЕ, катастарска 

култура Г3, ЗПЗ 4, во површина од 33 м2, КП.бр. 922, дел 6, викано место/улица ОГРАДЕ, катастарска култура Г3, ЗПЗ 5, во 

површина од 165 м2, видно од Имотен лист бр. 1300 КО Порој издаден од АКН-Тетово; КП.бр.922, дел 6, адреса ( улица и куќен 

број на зграда) ОГРАДЕ, број на зграда/друг објект 1, намена на зграда А1-1, влез 1, кат К1, број 1, намена на посебен и заеднички 

дел од зграда СТ, со внатрешна површина од 128 м2, КП.бр. 922, дел 6, адреса (улица и куќен број на зграда) ОГРАДЕ, број на 

зграда/друг објект 1, намена на зграда А1-1, влез 1, кат К1,број 1, намена на посебен и заеднички дел од зграда ПП, со внатрешна 

површина од 14м2, КП.бр.922, дел 6, адреса (улица и куќен број на зграда) ОГРАДЕ, број на зграда/друг објект 1, намена на зграда 

А1-1, влез 1, кат ПО, број 1, намена на посебен и заеднички дел од зграда П, со внатрешна површина од 131 м2, КП.бр. 922, дел 6, 

адреса (улица и куќен број на зграда) ОГРАДЕ, број на зграда/друг објект 1, намена на зграда А1-1, влез 1, кат ПР, број 1, намена 

на посебен и заеднички дел од зграда СТ, со внатрешна површина од 139 м2, видно од Имотен лист бр. 100183 КО Порој 

издаден од АКН-Тетово; КП.бр.1068, место викано/улица Сливнички Пат, катастарска култура ЗЗ Н, класа З, во површина од 7425 

м2,видно од Имотен лист бр.535 КО Порој ВОН-ГРАД издаден од АКН-Тетово; КП.бр.1171, дел 3, викано место/улица 

Сливнички Пут, катастарска култура ЗЗ  ГР, класа 2, во површина од 653 м2, КП.бр.1171, дел 3, викано место/улица Сливнички 

Пут, катастарска култура ЗЗ Н, класа 3, во површина од 717 м2 видно од Имотен лист бр. 2330 КО Порој ВОН-ГРАД издаден од 

АКН-Тетово; КП.бр.1171, дел 2, викано место/улица Сливнички Пут, катастарска култура 12000, класа 2, во површина од 213 м2, 

КП.бр.1171, дел 2, викано место Сливнички Пут, катастарска култура ЗЗ Н, класа 3, во површина од 1157 м2, видно од Имотен 

лист бр.1254 КО Порој ВОН-ГРАД издаден од АКН-Тетово; КП.бр. 1171, дел 1, викано место/улица Сливнички Пут, катастарска 

култура  11000, класа 3, во површина од 1207 м2, КП.бр.1171, дел 1, викано место/улица Сливнички Пут, катастарска култура ЗЗ,  

ГР, класа 2, во површина од 164 м2,видно од Имотен лист бр.1250 КО Порој ВОН-ГРАД издаден од АКН-Тетово.

11.031.748,00 ден. 28.11.2025

Извршител                 м-

р Славица Ацовска од 

Тетово               конт. 

тел 044-333-102

*Напомена - На јавното наддавање можe да учествуваат само лица кои претходно положиле гаранција којашто изнесува 1/10 (една десеттина) од утврдената вредност на недвижноста. 

Уплатата на паричните средства на име гаранција се врши на жиро-сметката од горенаведениот извршител.

На понудувачите чијашто понуда не е прифатена, гаранцијата им се враќа веднаш по заклучувањето на јавното наддавање. Најповолниот понудувач-купувач на недвижноста е должен да ја 

положи вкупната цена на недвижноста, во рок од 15 дена од денот на продажбата, во спротивно ќе се определи нова продажба, а средствата од положената гаранција се сметаат за 

наплатени средства во извршувањето.

Со почит,

ТТК Банка АД Скопје                                                                                                                                                                                                  Датум, 27.10.2025 година

ОБЈАВУВА ОГЛАС ЗА ПРОДАЖБА

Продажба преку извршител

НЕДВИЖЕН ИМОТ

www.ttk.com.mk


